
 2/2 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel Haluza 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Využití outsourcingu v logistickém řetězci. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce řeší pro podnik významné téma. Autor se teoretické části textu 
věnuje shromáždění informací a rozpracování problematiky v teorii.  Informační zdroje, ze 
kterých autor vycházel, jsou však velice úzké. V praktické části, v kapitole 5, je problematika 
analýzy jen naznačena. Jedná se spíše o shrnutím určitých dedukcí a myšlenek, kterou se 
prolínají názory na to, co by se mělo dělat. Závěry vyplývající z analýzy vybraných procesů, 
chybí. Návrhy na zlepšení vedoucí k odstranění problematických míst, jsou  málo konkrétní a 
velice obecné. Chybí důsledné zhodnocení přínosu návrhu pro podnik. Cíle práce jsou 
splněny jen částečně a povrchně. 
Autor při zpracování své bakalářské práce pracoval samostatně, minimálně konzultoval 
problémy s vedoucím práce a doporučení zapracoval jen částečně. 
 
 



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
Formální úprava práce vykazuje dílčí nedostatky (například chybí vydavatel u některých 
titulů, předložky na koncích řádků, rozložení textu na některých stranách). 
I přes výše uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Na základě čeho jste v práci dospěl k formulaci problematických míst? 
2. Jaký ekonomický přínos lze očekávat při realizaci návrhů? 
3. Jaké činnosti patří do logistického řetězce? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E - dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Prostějově dne 29.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


